Kontaktuppgifter

VFU

2019/20

Forskolldrar- och Lararutbildningarna,
Utbildningsvetenskap

Link&pings Universitet

Uppdatera d 2020-04-24/Catarina Jeppsson

LINKOPINGS
IIQ" UNIVERSITET



AdMINISTration OCH EKONOMI.....ciiuiiiiiiiiiieiieet ettt et ettt e st e e b et e sabe e bt e e saneesneeesnneenes 2
AV LU o T=T 0Ty o - TP T PO RSP PSP 3

S8 ArDETAI VFU-TEAMET ... ettt ettt b et et st s ae e s bt e s bt e bt e a b e shtesb e e beebeeabesabesaeesaeesaeebeenes 3
KONTAKT VEU-TEAIET ...ttt ettt ettt e e e e e sttt e e e e e e s bee bt eeeeesaaasabbeeeeeeseaansaeeeeeesaannraeaeaaaaan 4
VFU-Samordnare i KOMMUNEN .....cocuiiiiiiiieeieeeet ettt sttt ettt r et ne s e e saeesreenreenneenneennens 5
Karta 6ver de kommuner vilka LiU har samverkansavtal med: ..........ccoceiiiiiiiiiieiee e 5
Kursmentorer KONtaktUPPITLEE ......o ittt et be e bt b e be et s ee st e saee e 7
OVvningsskolorna fOr F-3 0Ch 4-6 fr 0 M HT 19 .....cuiiiiieieiieiecieietee ettt sttt sttt see e saetene s 9

ADMINISTRATION OCH EKONOMI

Programansvarig utbildningsledare: Catarina ”Kicke” Jeppsson
catarina.jeppsson@liu.se

Samordnare (ekonomi, avtal): Charlotte Lodens

vfu-fakturering@kfu.liu.se

Webb- och liu-id ansvarig: Maria Tideman-Nilsson
maria.tideman-nilsson@liu.se

Information om VFU for studenter, handledare och kursansvariga

finner du pé VFU-hemsidan: https://liu.se/artikel/verksamhetsforlagd-utbildning-vid-lararutbildningen
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VFU HEMSIDA

Pa Linkdpings Universitets hemsida finns VFU-hemsidan. Dér finns all VFU-information
samlat, sdsom samtliga aktuella VFU-guider och lankar till samtliga VFU-kurser, dar

kursuppgifter och handledarinformation laggs upp infér varje VFU-kurs. Pa VFU-hemsidan
hittar du dven VFU-schema, dar du kan se vilka dagar som géller for respektive VFU-kurs.
Observera att dessa scheman justeras infor varje termin.

Du kan ocksa vanda dig direkt till VFU-teamet om du har fragor.

https://liu.se/artikel/verksamhetsforlagd-utbildning-vid-lararutbildningen

Forkortningar

GLP Grundlararprogrammet

HL Handledare

KA Kursansvarig

Kfu Kansliet for utbildningsvetenskap
KM Kursmentor

LiU Linképings Universitet

PUL Programansvarig utbildningsledare
ALP Amneslirarprogrammet

SA ARBETAR VFU-TEAMET

VFU-teamet bestdr av en programansvarig utbildningsledare for VFU:n samt ett antal VFU-
koordinatorer, vilka ansvarar for ett eller flera verksamhetsomraden. Koordinator bestéller
studenternas VFU-platser genom VFU-samordnare i kommunerna. VFU-samordnare ansvarar
for att, via valwebb, placera de bestéllda studenterna hos handledare som finns att tillga och
som matchar VFU-kursens krav.

Fakulteten for utbildningsvetenskap och lararutbildning leds av en dekan. Kansliet for
Utbildningsvetenskap (KfU) och VFU-teamet hittar du i D-huset, entréplanet pa Campus Valla,
Linkoping samt pa plan 5 i hus Tappan, i Norrkoping.

Varje VFU-kurs har en kursansvarig larare som oftast ocksa ar examinator och den som satter
betyg pa kursen. Dessutom finns kursmentorer som deltar i kurserna, som ocksa ar aktiva
pedagoger i skola/forskola vid sidan om sitt arbete pa universitetet.


https://liu.se/artikel/verksamhetsforlagd-utbildning-vid-lararutbildningen

KONTAKT VFU-TEAMET

PROGRAMANSVARIG UTBILDNINGSLEDARE

VFU
VALLA, LINKOPING,HUS D, RUM C 247

Catarina ”“Kicke” Jeppsson
013-282034, 0736-569 309

catarina.jeppsson@liu.se

VFU-KOORDINATORER

FORSKOLA, GRUNDLARARE FRITIDSHEM
NORRKOPING TAPPAN, RUM: TP5031B

Férskollararutbildningen (Nkpg)
Helén Svensson (on-fre)
011-36 30 36, 0732-707748

helene.svensson@liu.se

GLP Fritidshem (Nkpg)
James Edouart (on-to fm)
013-28 67 13, 070-0896530

james.edouart@liu.se

VFU-KOORDINATORER

ALP & GY
VALLA, LINKOPING HUS D, RUM 35:222

ALP 7-9 och Gymnasiet
Madelene Liljegren
013-28 19 26

madelene.liliegren@liu.se

VFU-KOORDINATORER

GRUNDLARAREF-3,4 -6
VALLA, LINKOPING HUS D, RUM 35:222

GLP F-3, 4-6 och Teaching Practice (TP) *

Koordinator Ovningsskolorna

Carin Ek-Eskilsson
013-2840 24

carin.ek-eskilsson@liu.se

Lill Ekenger (vikarierar F-6)

lill.ekenger@liu.se

VFU-KOORDINATORER

KPU, ULV, VAL, YRK OCH SNABBSPAR
VALLA, LINKOPING HUS D, RUM 35:222

Kompletterande pedagogisk utbildning (KPU)
Utlandska larares vidareutbildning (ULV)
Vidareutbildning av larare (VAL)

Yrkeslararprogrammet (YRK)

ULV, VAL, YRK och Snabbspar
Inger Haglund (m3a-to)
013-28 2018

inger.haglund@liu.se

KPU
Jeanette Schedewie (7-9, gy) (ti, to)

jeanette.schedewie®@liu.se
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VFU-SAMORDNARE | KOMMUNEN

| de kommuner som LiU har avtal med finns en VFU-samordnare, vars ansvar ar att placera
studenter hos handledare och i arbetslag via valwebben, samt att informera handledare,
studenter och skolledare om fragor rérande VFU-placering. Pa fristaende enheter finns det
motsvarande, en s.k. VFU-kontaktperson, med ansvar for VFU-placeringar. Lds mer i VFU-
Guide fér VFU-samordnare.

KARTA OVER DE KOMMUNER VILKA LIU HAR SAMVERKANSAVTAL MED:
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Aneby (snk till hemsida)
Johanna Helgesson Hultsfred_(iank till hemsida)
0380-46230 Rosie Folkesson
johanna.helgesson@aneby.se Rosie.folkesson@hultsfred.se
Boxholm (lank till hemsida) Katrineholm (lank till hemsida)
Anna Svard Kristina Johansson
anna.svard@boxholm.se 0150-573 19
0705-08 88 85
Fins pé Ng (1ank till hemsida) kristina.johanssons@katrineholm.se
Anna Karlsson .
anna.karlsson2 @finspang.se Kinda (ank till hemsida)

Henrik Johansson
henrik.johansson@kinda.se
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Llnkoplng (Iank till hemsida)

Kinna Huss
013-20 6635
kinna.l.huss@linkoping.se

Torbjorn Dahlberg
013-20 6989
torbjorn.dahlberg@linkoping.se

Mjolby (iank till hemsida)

Madelene Liljegren
madelene.liljegren@mjolby.se

Motala (iznk till hemsida)

Eva Ekinge

0705-15 3980
eva.ekinge@motala.se

Norrkoping (isnk till hemsida)

Lizmari Svensgard

0722-54 0729

lizmari.svensgard @norrkoping.se
Monica Goransson

011-15 1117
monica.goransson@norrkoping.se

Norrkoping — Komvux (lank till hemsida)

Lizmari Svensgard

0722-54 0729
lizmari.svensgard@norrkoping.se

Nykoping (iank till hemsida)

Switlana Mazur
switlana.mazur@nvkoping.se

Soderkdping (lank till hemsida)

James Edouart
james.edouart@soderkoping.se

Tranas (lank till hemsida)

(Ydre link till hemsidan)
Asa Scharff

0140-683 94

0702-92 26 29
asa.scharff@tranas.se

Vadstena (iank till hemsida)

Karin Kellander

karin.kellander@vadstena.se
Anna-Karin Strommer (Grundskola)

anna-karin.strommer@vadstena.se

Valdemarsvik (iznk till hemsida)
Ann-Catrin Stening

0123 — 19311
ann-catrin.stening@valdemarsvik.se

Vimmerby (isnk till hemsida)
Viveka Rosin
0492-76 94 14

viveka.rosin@vimmerby.se

Vastervik (ank till hemsida)

Katja Vrettou

0490-25 4146
katja.vrettou@vastervik.se

Atvidaberg (iank till hemsida)
Helena Johansson

0120-83365
helena.johansson@atvidaberg.se

Odeshdg (tank till hemsida)

Eva Thornow
eva.thornow@odeshog.se
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KURSMENTORER KONTAKTUPPGIFTER

Kursmento | Verksam % Kursmen | Amne arb | mailadress
rer 19/20 | hets- tjans | tor utover VFU | dag
(190702) omrade t
Westanmo | Forskola | 20% | KM Forskole- ti,on | britt.westanmo@liu.se
Britt Forskola | pedagogik
Heidling Forskola | 20% | KM Forskole- on marielle.heidling@liu.se
Marielle Forskola | pedagogik
Sandh Forskola | 20% | KM Forskole- on anna.sandh@liu.se
Anna Forskola | pedagogik
Schon Asa | Forskola | 15% | KM Forskole- on asa.schon@liu.se

Campus | pedagogik

Smaland
Hultqvist Forskola | 15% | KM Forskole- on marie.hultqvist@liu.se
Marie Campus | pedagogik

Smaland
Ekeroth Fritidshe | 15% | KM GLP | Fritidsped, | on marie.ekeroth-
Mahrs m Fri idrott, mahrs@liu.se
Marie musik
Holmgren | Fritidshe | 15% | KM GLP | Fritidsped, | on Jenny.holmgren@liu.se
Jenny m Fri bild
Ekstrand F-3 25% | KM F-3 SO, SV to ulrika.ekstrand @liu.se
Ulrika
Kayser F-3 10% | KM F-3 Forskole- to cathrine.kayser.palmquist
Palmaqvist klass @liu.se
Cathrine
Goransson | F-3 10% | KM F-3 EN, UK2, to frida.goransson@liu.se
Frida UK7
Nordquist | GLP 4-6 20% | KM 4-6 SV, SO to petra.nordquist@liu.se
Petra
Forsén GLP 4-6 30% | KM F-3 & | Ma,Bi,Fy,Ke | vara | emma.forsen@liu.se
Emma 4-6 ,Tk, UK 4, | nnan

UK 5, UK 6 ons,
to

Haglund YRK 15% | KM YRK | Allman- ma- | inger.haglund@liu.se
Inger didaktik to
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Lindh Ann | GLP 4-6 20% | KM 4-6 UK1-7,Ma |to ann.lindh@liu.se
Jensen ALP 15% | KM 7-9 | Ke, Bi, Nk ti mona.jensen@liu.se
Mona & GY
Wistrém ALP 15% | KM  7-9 | Hi, Re, Fi fre | catharina.wistrom-
Ginér & GY giner@liu.se
Catharina
Olsson ALP 10% | KM 7-9 | Sh, Ge on malin.olsson@liu.se
Malin & GY
Falestrom | ALP 10% | KM 7-9 | Sv, En caroline.falestrom@liu.se
Caroline & GY
Lindh ALP 10% | KM 7-9 | SI Tx/ToM annika.lind@liu.se
Annika & GY
Ydén Maria | ALP 10% | KM 7-9 | Fr, Sp, Ty, | M3, f | maria.yden@liu.se

& GY SVA re
Hertz ALP 10% | KM 7-9 | Ma,Fy on | emma.hertz@liu.se
Emma & GY
Wiman ALP 5% | KM 7-9 | Tk johanna.wiman®@liu.se
Johanna & GY
Howchin ALP, KPU | 40% | KM ALP | UK-kurser + | ti, to | asa.howchin-wallen@liu.se
Wallén Asa 7-9,GY | KPU

+KPU
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OVNINGSSKOLORNA FOR F-3 OCH 4-6 FR O M HT 19

Lank till hemsida: https://liu.se/artikel/ovningsskolor-for-f-3

Ovningsskolor GLP F- 3

Norrkoéping

skola

Kontakt i kommun

rektor

F-3 Bjarbyskolan,
Norrkoping

kajsa.anderssonlundblad@no

marie.mellwing@norrkoping.se:b

rrkoping.se

irgitta.ahlin@norrkoping.se

F-3 Séderportens
skola, Norrképing

kajsa.anderssonlundblad@no

camilla.kratz@norrkoping.se

rrkoping.se

F-3 Svartingehus
skola, Norrképing

kajsa.anderssonlundblad@no

rrkoping.se

pia.bergh@norrkoping.se:mikael.
lindqvist@norrkoping.se;

F-3 Smedbyskolan,
Norrkoping

kajsa.anderssonlundblad@no

tobias.ankarsward@norrkoping.s

rrkoping.se

e

F-3 Jursla skola,
Norrkoping

kajsa.anderssonlundblad@no

Sophie.lebesqgue@norrkoping.se

rrkoping.se

linda2.pettersson@norrkoping.se

F-3 Nyhemsskolan,
Katrineholm

kristina.johansson5@katrine
holm.se

hanna.olsson@katrineholm.se;annel
ie.rundblad@katrineholm.se

F-3 Arno skola
(Langsatter +
Herrhagen)

Nykoping

anci.stierna@nykoping.se;ma

tina.johansson@nykoping.se

ria.lindblom@nykoping.se

F-3 Brobyskolan,
Soderkoping

kristin.osterstrom@soderkop

lena.rodin@soderkoping.se

ing.se

Ovningsskolor GLP F- 3

Linkoping

Skola

kontaktperson

rektor

F-3 Ekdungeskolan,
Link6éping

patrik.landstrom@]linkoping.s

mikael.almen®@linkoping.se;moni

e

ca.langstrom@linkoping.se

F-3 Ekangens skolor,
Link6éping

patrik.landstrom@]linkoping.s

adaost@linkoping.se

e

F-3 Ekkalleskolan
Link6éping

patrik.landstrom@]linkoping.s

maria.risthammar@linkoping.se

e

F-3 Vreta Klosters
skola Linképing

patrik.landstrom@]linkoping.s

karin.strom@linkoping.se

e

F-3 Harvestad skolor
Link6éping

patrik.landstrom@]linkoping.s

jenny.linde2@linkoping.se

e
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F-3
Sandbyangsskolan,
Norrkoping

kajsa.anderssonlundblad@no

annsofie.selander@norrkoping.s

rrkoping.se

SH

F-3 Vilbergsskolan,
Norrkoping

kajsa.anderssonlundblad@no

marie.olsson2@norrkoping.se

rrkoping.se

F-3 Rimforsa Skola,
Kinda

eva.holm@kinda.se

martina.borg@kinda.se

F-3 Centralskolan
Atvidaberg

helena.johansson@atvidaber

maria.gullquist@atvidaberg.se

g.se

F-3 Norrskolan,
Tranas

asa.scharff@tranas.se

helene.olofsson@tranas.se

Ovningsskolor GLP 4-6

Skola kontaktperson rektor
4-6 Ekkalleskolan patrik.landstrom@]linkoping.s | maria.risthammar@linkoping.se;
Link6éping e karin.jansson-

bredin@linkoping.se

4-6 Folkungaskolan
Link6éping

patrik.landstrom@]linkoping.s

anders.wanstrom@linkoping.se

e

4-6 Malmslatt Karna
Link6éping

patrik.landstrom@]linkoping.s

helena.hadfy@linkoping.se

e

4-6 Slestadskolan
Link6éping

patrik.landstrom@]linkoping.s

Michael.Johansson@linkoping.se

e

:elin.gronkvist-
soderlind@linkoping.se

4-6 Vreta Klosters
skola Linképing

patrik.landstrom@]linkoping.s

karin.strom@linkoping.se

e

4-6 Oxelbergsskolan,

kajsa.anderssonlundblad@no

andreas.soderman@norrkoping.s

Norrkoping rrkoping.se e

4-6 kajsa.anderssonlundblad@no | susanne.rask@norrkoping.se
Sandbyangsskolan, rrkoping.se

Norrkoping

4-6 Rimforsa Skola,
Kinda

eva.holm@kinda.se

charlotta.jonsson@kinda.se

4-6 Alléskolan,
Atvidaberg

helena.johansson@atvidaber

jenny.enerby@atvidaberg.se

g.se

4-6 Junkaremals
Hubbarpsskolan,
Tranas

asa.scharff@tranas.se

petter.dahlgren@tranas.se;
annika.fast@tranas.se

10


mailto:kajsa.anderssonlundblad@norrkoping.se
mailto:kajsa.anderssonlundblad@norrkoping.se
mailto:annsofie.selander@norrkoping.se;enebyparkskolan@norrkoping.se
mailto:annsofie.selander@norrkoping.se;enebyparkskolan@norrkoping.se
mailto:kajsa.anderssonlundblad@norrkoping.se
mailto:kajsa.anderssonlundblad@norrkoping.se
mailto:susanne.stranna@norrkoping.se
mailto:eva.holm@kinda.se
mailto:helena.johansson@atvidaberg.se
mailto:helena.johansson@atvidaberg.se
mailto:maria.gullquist@atvidaberg.se
mailto:asa.scharff@tranas.se
mailto:helene.olofsson@tranas.se
mailto:patrik.landstrom@linkoping.se
mailto:patrik.landstrom@linkoping.se
mailto:maria.risthammar@linkoping.se;karin.jansson-bredin@linkoping.se
mailto:maria.risthammar@linkoping.se;karin.jansson-bredin@linkoping.se
mailto:maria.risthammar@linkoping.se;karin.jansson-bredin@linkoping.se
mailto:maria.risthammar@linkoping.se;karin.jansson-bredin@linkoping.se
mailto:patrik.landstrom@linkoping.se
mailto:patrik.landstrom@linkoping.se
mailto:anders.wanstrom@linkoping.se
mailto:patrik.landstrom@linkoping.se
mailto:patrik.landstrom@linkoping.se
mailto:helena.hadfy@linkoping.se
mailto:patrik.landstrom@linkoping.se
mailto:patrik.landstrom@linkoping.se
mailto:Michael.Johansson@linkoping.se
mailto:Michael.Johansson@linkoping.se
mailto:patrik.landstrom@linkoping.se
mailto:patrik.landstrom@linkoping.se
mailto:karin.strom@linkoping.se
mailto:kajsa.anderssonlundblad@norrkoping.se
mailto:kajsa.anderssonlundblad@norrkoping.se
mailto:kajsa.anderssonlundblad@norrkoping.se
mailto:kajsa.anderssonlundblad@norrkoping.se
mailto:susanne.rask@norrkoping.se
mailto:eva.holm@kinda.se
mailto:charlotta.jonsson@kinda.se
mailto:helena.johansson@atvidaberg.se
mailto:helena.johansson@atvidaberg.se
mailto:jenny.enerby@atvidaberg.se
mailto:asa.scharff@tranas.se
mailto:petter.dahlgren@tranas.se;%20annika.fast@tranas.se
mailto:petter.dahlgren@tranas.se;%20annika.fast@tranas.se

	administration och Ekonomi
	VFU hemsida
	Så arbetar VFU-teamet

	Kontakt VFU-teamet
	Programansvarig utbildningsledare VFU
	Valla, Linköping,Hus D, rum C 247

	VFU-koordinatorer
	Förskola, Grundlärare FritidshEM
	Norrköping Täppan, RUM: TP5031b

	VFU-koordinatorer
	ÄLP & GY
	Valla, Linköping Hus D, rum 35:222

	VFU-koordinatorer
	Grundlärare F - 3, 4 - 6
	Valla, Linköping Hus D, rum 35:222

	VFU-koordinatorer
	KPU, ULV, VAL, YRK och Snabbspår
	Valla, Linköping Hus D, rum 35:222


	VFU-samordnare i kommunen
	Karta över de kommuner vilka LiU har samverkansavtal med:
	Kursmentorer kontaktuppgifter
	Övningsskolorna för F-3 och 4-6 fr o m HT 19

